
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LIEPOS 14 D. 

SPRENDIMO NR. TS-7.110 ,,DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.61 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 

2008, Nr. 113-4290 ) 16 straipsnio 4 dalimi, Socialinių paslaugų įstatymo (Žin., 2006, Nr. 17-589) 

13 straipsniu, Socialinių paslaugų katalogu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2006-04-05 įsakymu Nr. A1-93 (Žin., 2006, Nr. 43-1570; 2010, Nr. 83-4393), 

Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006-11-30 įsakymu Nr. A1-317 (Žin., 2006, 

Nr. 132-5011), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 14 d. sprendimo Nr. TS-

7.110 ,,Dėl Apmokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ 33 punktą ir jį 

išdėstyti taip:  

,,33. Patvirtinti Rokiškio socialinės paramos centro dienos socialinės globos asmens 

namuose asmenims su sunkia negalia paslaugos kainą mėnesiui – 1385,00 Lt.“. 

2. Skelbti apie šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisėnos 

įstatymo (žin., 1999, Nr.13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

   

 

http://www.rokiskis.lt/

